Архангельская область
Пинежский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
 четвёртого созыва ( двадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 04 марта   2019 года                                     № 63

О внесении изменений в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования «Кеврольское»

       В соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Архангельской области №222-12-ОЗ от 27 сентября 2006 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» законом Архангельской области №74-4-ОЗ от 23.06.2005 года «О государственной гражданской службе Архангельской области», Указом Губернатора Архангельской области №136-у от 30.12.2014 года, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования « Кеврольское» решает:

1. Внести следующие изменения в Положение  о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования « Кеврольское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования « Кеврольское» №13 от 17.03.2009 года «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования « Кеврольское»:
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Положению о денежном содержании
муниципальных служащих МО « Кеврольское»

Размеры должностных окладов муниципальным служащим муниципального образования « Кеврольское»
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	 Ведущие должности муниципальной службы

	 Консультант-главный бухгалтер
	 4550

	Старшие должности муниципальной службы

	  Ведущий специалист администрации
	 3684

	Инспектор  по первичному воинскому учёту
	3500

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 марта  2019 года.

Глава муниципального образования                                  Т.А.Кокорина